Estado de Santa Catarina
Prefeitura Municipal de Palhoça
Secretaria Municipal de Assistência Social

HOMOLOGA CANDIDATURAS E CONVOCA PARA A 2ª ETAPA DO PROCESSO
DE ESCOLHA, SUPLEMENTAR, DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DE

PALHOÇA/SC

O Conselho  Municipal  dos  Direitos  da  Criança e  do Adolescente  -  CMDCA,
através da Comissão Especial Eleitoral, no uso de suas atribuições legais previstas na
Lei Municipal 209/2015 e na Resolução CONANDA nº 170/2014, TORNA PÚBLICA a
homologação  das  candidaturas  registradas  para  o  processo  de  escolha  de
Conselheiros Tutelares.

Nº
INSCRIÇÃO NOME

02 Nicole Martinho Zimmer

03 Fabíola Soares

05 Larissa da Silva Fernandes de Borba

06 Maria Luiza Poeta Cruz

CONVOCAÇÃO para Capacitação

Ficam  CONVOCADOS  os  candidatos  que  tiveram  suas  inscrições  devidamente
homologadas, para participarem da Capacitação, 2ª Etapa do Processo de Escolha, de
caráter obrigatório e frequência de 100%, que será realizada no dia 07 de fevereiro de
2023.

LOCAL DA CAPACITAÇÃO:
Centro de Convivência do Idoso de Palhoça
Rua Padre João Batista Réus, s/n – Caminho Novo, Palhoça – SC.
HORÁRIO: das 18h às 22h

Palhoça/SC, 01 de fevereiro de 2023.

Nizar Amin Shihadeh
Presidente do CMDCA/Palhoça/SC

		2023-02-01T18:56:41-0300